
Informacja handlowa obowiązuje
od 30.04 do 13.05.2025 r.

lub do wyczerpania zapasów.

KATALOG

MOCNA OFERTA % 

1999*

Recanto 
D.O.C 
Palmela 
0,75 l
1 l - 26,65 zł

  wytrawne

5999*

Grant’s 
0,7 l
1 l - 85,70 zł

Najniższa cena:  

59,99 zł**

Żubrówka Biała 
0,5 l
1 l - 55,98 zł

Najniższa cena: 

29,99 zł**
2799*
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Żubrówka 
Biała 
0,5 l
1 l - 55,98 zł

Najniższa cena: 

29,99 zł**

27992999

Biały Bocian 
Poziomkówka 

0,5 l
1 l - 59,98 zł

MOCNA 

OFERTA % 

OKAZJA



5999

Grant’s 
0,7 l
1 l - 85,70 zł

Najniższa cena: 

59,99 zł**

MOCNA 

OFERTA % 

OKAZJA



20 LAT

2015

Andrzej Strzelczyk od 22 lat 
pasjonuje się winem i jest 
ośmiokrotnym finalistą  
Mistrzostw Polski 
Sommelierów, dwukrotnie 
zdobywając tytuł mistrza. 
Ukończył prestiżowy 
program Diploma in Wines 
and Spirits w Weinakademie 
Österreich, uzyskując tytuł 
„Weinakademiker” oraz zdał 
egzamin międzynarodowego 
stowarzyszenia sommelierów 
ASI. Od 2016 roku prowadzi 
kursy WSET w Polsce pod 
szyldem Polish Wine Academy.

doświadczenia

zdobycie tytułu 
Weinakademiker

degustacji  
i konkursów  
w roli jurora

ok. 100

mistrz  
Polski  

Sommelierów

DWUKROTNY

przeszkolonych 
kursantów  
w ramach 

Polish Wine 
Academy

ok. 2500

SOMMELIER

  A N D R Z E J A  S T R Z E L C Z Y K A

SommelieraSommeliera
W BÓR



SOMMELIER

1999

Recanto  

D.O.C 

Palmela 

0,75 l
1 l - 26,65 zł 

 wytrawne

 KRAJ: Portugalia

 SZCZEP:  Verdelho,  
      Arinto, Chardonnay,  
      Antão Vaz Viosinho

 TEMPERATURA:  

       8-10°C

 

Wino Recanto D.O.C. Palmela oferuje delikatne nuty 

białych kwiatów, cytrusów i zielonych jabłek, które 

doskonale komponują się z lekką mineralnością. 

Z każdym łykiem przenosi Cię na malownicze 

wybrzeża Portugalii. 



Dynamite 
Factory  
Sauvignon 
Blanc 
 0,75 l
1 l - 23,99 zł

 wytrawne

1799

SommelieraSommeliera
W BÓR

SOMMELIER

1899

Ambleri 
Vermentino 
0,75 l
1 l - 25,32 zł 

 wytrawne

Najniższa cena:  

18,99 zł**

 KRAJ: Włochy

 SZCZEP: Vermentino

 TEMPERATURA: 8-10°C

Ambleri Vermentino z Sycylii  

to harmonia lekkości – świeże 

cytrusy, zielone jabłko i białe 

kwiaty z delikatnie orzeźwiającą 

kwasowością. 

 KRAJ: RPA

 SZCZEP:  Sauvignon Blanc

 TEMPERATURA:  
      8-10°C

Dynamite Factory Sauvignon 

Blanc to wino, które zaskakuje 

orzeźwiającymi nutami 

cytrusów, zielonego jabłka  

i trawy. Doskonale zbalansowane 

i nieskomplikowane. 



SommelieraSommeliera
W BÓR

SOMMELIER

1999

Torre Dei  
Vescovi Soave 
0,75 l
1 l - 26,65zł 

 wytrawne

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

19,99 zł**

Southbank 
Sauvignon Blanc 
0,75 l
1 l - 39,99 zł 

 wytrawne

cena poza zestawem: 
39,99 zł; 53,32 zł/l

Najniższa cena:  

39,99 zł**

 KRAJ: Włochy

 SZCZEP: Soave

 TEMPERATURA: 8-10°C

 KRAJ: Nowa Zelandia

 SZCZEP:  Sauvignon Blanc

 TEMPERATURA: 8-10°C

Jasnosłomkowe wino  

z włoskiego regionu Veneto 

powstałe z gron Garganega  

oraz Trebbiano di Soave. 

Wytrawne, o nutach żółtego 

jabłka, moreli oraz ziół.

Znane z charakterystycznej 

świeżości i intensywności 

aromatów. Wyróżnia się 

wyraźną, soczystą kwasowością. 

Niezwykle orzeźwiające. 

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

2999
*
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1499

1499

NISKA CENA

20 ZŁDO

WINA

Flow Cuvee 

0,75 l
1 l - 19,99 zł

 półwytrawne 
 półwytrawne

Najniższa cena:  

14,99 zł**

Kadarka Old 

0,75 l
1 l - 19,99 zł

 półsłodkie

Najniższa cena:  

14,99 zł**



NISKA CENA

20 ZŁDO

WINA

Liebes Fraulein 

0,75 l
1 l - 26,65 zł

 półsłodkie

Najniższa cena: 

17,99 zł**

1999

1999
Liebfraumilch 

0,75 l
1 l - 26,65 zł

 półsłodkie

Najniższa cena: 19,99 zł**



NISKA CENA

20 ZŁDO

WINA

1999
Primitivo Puglia 
0,75 l
1 l - 26,65 zł

 wytrawne

Najniższa cena: 19,99 zł**

1999

Santa Martha 
Red Blend 

0,75 l
1 l - 26,65 zł

 wytrawne

Najniższa cena: 

19,99 zł**



Fresco Frizzante 

0,75 l 

1 l - 17,32 zł

 półsłodkie 

 półsłodkie

cena poza zestawem: 

17,99 zł; 23,99 zł/l

Najniższa cena:  17,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

17

1299*

szt.
   

Fresco 

0,75 l 

1 l - 17,32 zł

 półsłodkie 

 półsłodkie 
 półsłodkie

cena poza zestawem: 

17,99 zł; 23,99 zł/l

Najniższa cena: 

17,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

17

1299*

szt.
   

NISKA CENA

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

20 ZŁDO

WINA



NISKA CENA

20 ZŁDO

WINA

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Miratejo 
0,75 l

1 l - 19,99 zł

 wytrawne 
 wytrawne

cena poza zestawem: 
17,50 zł/23,33 zł/l

Najniższa cena: 

17,50 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1499*

szt.
   

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

17

1299*

szt.
   

  
Dorato 
0,75 l
1 l - 17,32 zł

 słodkie 

 słodkie

cena poza  

zestawem: 

16,99 zł; 22,65 zł/l

Najniższa cena: 

16,99 zł**



NISKA CENA

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

20 ZŁDO

WINA

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1499*

szt.
   

Chianti Roccialta  
DOCG 0,75 l

1 l - 19,99 zł

cena poza zestawem: 
19,99 zł; 26,65 zł/l

 wytrawne

Najniższa cena: 

19,99 zł**

Pinot Grigio 
Roccialta 
0,75 l
1 l - 19,99 zł

 wytrawne

cena poza zestawem: 
19,99 zł; 26,65 zł/l

Najniższa cena: 

19,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1499*

szt.
   

l



NISKA CENA

Porca de Murca 

0,75 l
1 l - 22,00 zł

 wytrawne 
 wytrawne

cena poza zestawem: 
19,99 zł; 26,65 zł/l

Najniższa cena:  

19,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1650*

szt.
   

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1650*

szt.
   

Garda Bianco  

DOP 0,75 l
1 l - 22,00 zł

 wytrawne

cena poza zestawem: 
19,99 zł; 26,65 zł/l

Najniższa cena: 19,99 zł**

20 ZŁDO

WINA

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



NISKA CENA

Jack Rabbit  
0,75 l
chardonnay, merlot, 
primitivo, zinfandel

1 l - 26,65 zł

 półwytrawne 
 półwytrawne 
 półwytrawne 
 wytrawne

cena poza zestawem: 
25,99 zł; 34,65 zł/l

Najniższa cena: 

25,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1999*

szt.
   

Riesling  
0,75 l
1 l - 26,65 zł

 wytrawne 
 półsłodkie

cena poza zestawem: 
23,99 zł; 31,99 zł/l

Najniższa cena:  

23,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1999*

szt.
   

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

20 ZŁDO

WINA



NISKA CENA

Beauvillon  

1 l
 półsłodkie 
 półsłodkie 
 półsłodkie

cena poza  

zestawem: 

24,99 zł/l

Najniższa cena:  

24,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1999*

szt.
   

1 l

20 ZŁDO

WINA

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Gran Baron  

Cava Brut  

0,75 l
1 l - 26,65 zł

 wytrawne

cena poza zestawem: 
24,99 zł; 33,32 zł/l

Najniższa cena:  

24,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1999*

szt.
   



NISKA CENA

30 ZŁDO

WINA

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Carlo Rossi 

0,75 l 

różne rodzaje

1 l - 33,32 zł

   słodkie 
   półwytrawne

cena poza zestawem: 
29,99 zł; 39,99 zł/l

Najniższa cena: 

29,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

2499
*

Portada Lisboa  

0,75 l
1 l - 33,32 zł 

 półsłodkie 
 półsłodkie 
 wytrawne

cena poza zestawem: 
33,99 zł; 45,32 zł/l

Najniższa cena:  

33,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

2499
*

Cono Sur  

0,75 l
Carmenere,  
Chardonnay

1 l - 39,99 zł 

 wytrawne 
 wytrawne

cena poza zestawem: 
39,99 zł; 53,32 zł/l

Najniższa cena:  

39,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

WIELOSZTUKA

2999
*



WINO

Tavernello  
Bianco 
0,75 l
1 l - 23,99 zł 

 półwytrawne

Najniższa cena: 

19,99 zł**

1799
*

Echo Falls 
Raspberry 
& Lavender 
0,75 l
1 l - 22,65 zł 

 półsłodkie

Najniższa cena:  

25,50 zł**

1699
*

Panul  
0,75 l
Sauvignon  
Blanc, 
Cabernet  
Sauvignon

1 l - 39,99 zł 

 wytrawne 
 wytrawne

Najniższa cena:  

29,99 zł**

2999
*



WINO

Paxis  
0,75 l
Branco, Tinto

1 l - 42,65 zł 

 półwytrawne 
 półwytrawne

Najniższa cena:  

34,99 zł**

3199
*

  

Cono Sur  
Cabernet Sauvignon 
Carmenere Syrah 
0,75 l
1 l - 55,99 zł 

 wytrawne

Najniższa cena: 46,99 zł**

4199
*



Prosecco 

Terra Serena 

0,75 l

1 l - 34,65 zł

  wytrawne

Najniższa cena:  29,99 zł**

2599*

WINA MUSUJĄCE



F’alko Sparkling 
Chardonnay 
0,75 l
1 l - 38,65 zł

 półwytrawne

Najniższa cena: 29,99 zł**

2899
*

F’alko  
Sparkling Rose 
0,75 l
1 l - 39,99 zł

 półwytrawne

Najniższa cena:  

34,99 zł**

2999
*

F’alko Sparkling Rose 
0,2 l
1 l - 69,95 zł

 półwytrawne

Najniższa cena:  

 14,99 zł**

1399
*

F’ALKO



Hirro  
Sour Apple 
0,33 l
1 l - 21,18 zł

Hi

 

699

Drink  
Malibu Piña Colada 
lub Jameson & Cola 

0,25 l
1 l - 39,96 zł

Hi

999

MOCNA 

OFERTA % 

499

MAŁE POJEMNOŚCI

Hirro White 
0,2 l
Frizzante, Sparkling 0% 
1  l - 24,95 zł

 półwytrawne 
 półsłodkie

cena z aplikacją

Najniższa cena:   

4,99 zł**



MAŁE POJEMNOŚCI

Drink 

Ballantine’s & Cola  

0,33 l

1 l - 30,27 zł

cena z aplikacją

999

Drink 

Bacardi & Cola 

0,25 l
1 l -39,96 zł

999

MOCNA 

OFERTA % 

MOCNA 

OFERTA % 

Drink Jack Daniel’s  

& Cola lub Cola Zero  

0,33 l
1 l - 30,27 zł

cena poza zestawem: 
12,99 zł; 39,36 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

12,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

999*

szt.

Drink Jack Daniel’s  

& Lemonade 0,33 l
1 l - 30,27 zł

cena poza zestawem: 
10,99 zł; 33,30 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

10,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

999*

szt.



MOCNA 

OFERTA % 
Lubelska Chill 
0,09 l
różne rodzaje 
1 l - 88,78 zł

Najniższa cena:  

8,99 zł**

Hi

799 Soplica 
0,1 l

1 l - 87,00 zł

cena poza zestawem: 
9,99 zł; 99,90 zł/l

Najniższa cena: 

9,99 zł**

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

870*

WIELOSZTUKA

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

1450*

szt.   

Soplica  
0,2 l
różne rodzaje 
1 l - 72,50 zł

cena poza zestawem: 
15,99 zł; 79,95 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

15,99 zł**

MAŁE POJEMNOŚCI



MAŁE POJEMNOŚCI

Clan Campbell 
Lime 
0,09 l
1 l - 111,00 zł

Hi

999

Jagermeister  
0,35 l
1 l - 128,54 zł

4499*

MOCNA 

OFERTA % 

Seagram’s Lime  
0,35 l
1 l - 99,97 zł

3499*



WÓDKA SMAKOWA

Żubrówka  
Extra Sour 
0,5 l
lemon, apple 

1 l - 49,98 zł

2499*

Lubelska  
0,5 l
różne rodzaje 

1 l - 55,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

27,99 zł**

2799*



APEROL

Aperol 
0,7 l

1 l - 99,99 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

79,99 zł**

6999
*



Captain Morgan 
Spiced Gold 
0,7 l
1 l - 99,99 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

79,99 zł**

6999*

RUM



MOCNA 

OFERTA % 

Bacardi  
Passion Fruit 
0,7 l
1 l - 97,13 zł

6799*

PRZEPIS NA...  
TROPIKALNY TWIST

SKŁADNIKI:

•  50 ml Bacardi Passion 
Fruit

• 150 ml coli

•  sok z cytryny

•  kostki lodu

PRZYGOTOWANIE:

 Wypełnij szklankę lodem.

 Wlej Bacardi Passion Fruit do 
szklanki.

 Dolej coli i soku z cytryny.

 Delikatnie wymieszaj.

PRZEPIS



Soplica 
0,5 l
1 l - 67,98 zł

Najniższa cena: 

33,99 zł**

3399*

MOCNA 

OFERTA % 

PLATYNOWA
 FILTRACJA

WÓDKA

Biały Bocian 
0,5 l
klasyczny,  

Limited Edition

1 l - 79,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

od 39,99 zł**

3999*

Morosha  
0,5 l
1 l - 61,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

32,99 zł**

3099*



MOCNA 

OFERTA % 

WÓDKA

Absolut  
0,7 l
1 l - 75,70 zł

Najniższa cena:  

67,99 zł**

5299
*

Żołądkowa 
De Luxe 
0,7 l
1 l - 64,27 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena:  

44,99 zł**

4499
*

Stock Prestige  
0,7 l
1 l - 71,41 zł

Najniższa cena: 53,99 zł**

4999
*



WHISKY

Clan Campbell  
0,7 l
1 l - 71,41 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

59,99 zł**

4999
*

Johnnie Walker 
Red Label 0,5 l
1 l - 99,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

57,99 zł**

4999
*



WHISKY

Jim Beam 

White Label  

0,5 l

1 l - 105,98 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

64,99 zł**

5299
*

Jameson 

0,7 l

1 l - 121,41 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

94,99 zł**

8499
*

Grant’s 8YO 

0,7 l

1 l - 99,99 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

79,99 zł**

6999
*



WHISKY

1 l

Ballantine’s  

1 l

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

96,99 zł**

8799
*

MOCNA 

OFERTA % 

Grant’s 12YO 

0,7 l

1 l - 142,84 zł

cena z aplikacją

Najniższa cena: 

114,99 zł**

9999
*



WHISKY

11499
Johnnie Walker 

Black Label 

0,7 l
1 l - 164,27 zł

Najniższa cena: 

144,99 zł**

MOCNA 

OFERTA % 

Jack Daniel’s  

0,7 l

Original, Honey, Apple 

1 l - 142,84 zł

Najniższa cena: 

104,99 zł**

9999
*



PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

5
99

*

szt.

Cydr Lubelski 
0,5 l
puszka

1 l - 11,98 zł

cena poza zestawem: 
8,50 zł; 17,00 zł/l

Najniższa cena:  

8,50 zł**

Treść niniejszego informatora handlowego, zawarta w nim oferta towarowa i cenowa stanowi zaproszenie do zawarcia 
umowy w rozumieniu art. 71 Kodeksu Cywilnego, a nie ofertę w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego. Użyte w niniejszym 
informatorze handlowym słowo „oferta specjalna” należy w związku z tym rozumieć wyłącznie jako zaproszenie do zawarcia 
umowy. Żabka Polska Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku oraz zmian pojedynczych cen bez 
przedruku. Ostateczną ceną produktów Żabka Polska Sp. z o.o., prezentowanych w niniejszym informatorze handlowym, są ceny 
wskazane na wywieszkach cenowych dostępnych w sklepach Żabka i w przypadku jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy cenami 
wskazanymi w informatorze handlowym a wywieszkami cenowymi w sklepach Żabka, rozstrzygającą ceną jest cena wskazana 
na wywieszkach cenowych. Niniejsza informacja obowiązuje w wybranych sklepach oraz w wybranych smakach i rodzajach.  

Informator handlowy ważny od 30.04 do 13.05.2025 r., dostępny jest tylko w ramach wydzielonego stoiska w sklepach spożywczych Żabka, zgodnie z art. 13 ust. 9 ustawy  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Jeśli znaleźli Państwo niniejszą informację w innym miejscu, prosimy o jej zwrot do stoiska 
alkoholowego. Młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy. Zdjęcia umieszczone w katalogu mogą odbiegać od produktów 
znajdujących się w sprzedaży. Informacje przedstawione w niniejszym informatorze są ważne do wyczerpania zapasów. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych  
i zawierają VAT. Ceny maksymalne. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny, nie wyższe niż ceny maksymalne. Produkty pokazane w informatorze handlowym mogą występować 
w wybranych sklepach. 

*Cena regularna za 1 szt. produktu poza zestawem  „wielosztuka” uwidoczniona jest każdorazowo na wywieszce cenowej w sklepie.
**Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać ceny towarów 
i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen maksymalnych. 
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